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Basın Açıklaması 
Filistinli Çocuklar, Kendilerine Yardım Etmek İçin Harekete Geçmedikleri Takdirde Kıyamet Günü Ümmet 

ve Ordularına Düşman ve Hasım Olacaklar 
 
13 yaşındaki Bana Amjad Bakr adlı kız çocuğu, 6 Eylül 2024 Cuma akşamı, işgal güçlerinin koruması altındaki 

yerleşimcilerin Batı Şeria’da Nablus’un güneyindeki Karyut köyüne düzenlediği saldırı sırasında göğsünden aldığı 
yara sonucu şehit oldu. Şehidin babası, kızının evde kız kardeşleriyle birlikte odasında bulunduğu sırada 
vurulduğunu bildirdi. Bana Bakr’ın şehadetiyle birlikte, Filistin Sağlık Bakanlığı verilerine göre, 7 Ekim’den bu 
yana Batı Şeria’da şehit olanların sayısı 159’u çocuk olmak üzere 692’ye yükseldi. 

 
Yahudi varlığı ve yerleşimci sürüsü, Gazze Şeridi ve Batı Şeria’da Mübarek Toprak halkına karşı genç yaşlı, 

kadın erkek demeden katliamlar işlemeye ve acımasız saldırılar düzenlemeye devam ediyor. Artık hiç kimse ne 
evde ne de dışarıda güvende değil. Bu küçük kız çocuğu, odasının içinde işgal güçlerinin kurşunlarına maruz kaldı. 
Bu durum, Gazze’de evlerini kadınların ve çocukların başlarına yıkan bu suçlu varlık için yabancı değil. 

 
Bu cani varlık ve yerleşimci sürüsü, zulüm ve zorbalıklarında sınır tanımıyor. Çünkü İslam ümmeti hala sessiz 

ve Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in Mescid-i Aksa’sını kurtarmak, Gazze’deki soykırımı durdurmak ve 
Mübarek Toprak halkından zulmü gidermek için henüz harekete geçmiş değil. Bu vahşi suçları izlemeye devam 
ediyor, mazlum kardeşlerine yardım etmesine mâni olan engelleri ortadan kaldırmak için hiçbir adım atmıyor. 
Ümmet, özellikle bu cani varlıkla işbirliği yapan, sınırlarını koruyan, ümmeti ve ordularını kardeşlerine yardım 
etmekten alıkoyan Mısır ve Ürdün’ün hain yöneticilerinin tahtlarını devirmelidir. Onun için ümmet derhal harekete 
geçip bu yöneticileri devirmeli, İslam ümmetini parçalamak ve bağlarını koparmak için sömürgeciler ve 
efendilerinin çizdiği yapay sınırları kaldırmalıdır. Peygamberimiz SallAllahu Aleyhi ve Sellem ümmeti, bir uzvu acı 
çektiğinde, diğer uzuvların da uykusuzluk ve ateşle ona katıldığı tek bir beden olarak tarif etmiştir. 

 
Cani varlık ve yerleşimci sürüsü, zulüm ve azgınlıkta sınır tanımıyor. Çünkü Müslüman orduları, hain 

yöneticilerden uzaklaşıp ümmetlerinin safında yer almadılar, Rablerini razı etmediler, kardeşlerinin yardımına 
koşmadılar ve bu cani varlığı ortadan kaldırmadılar. Bu ordulardaki samimi kimseler şimdi harekete 
geçmeyeceklerse peki ne zaman harekete geçecekler? Kardeşleri bu durumdayken, onlara yardım edebilecek ve 
zulmü ortadan kaldırabilecek güç ve kapasiteye sahipken nasıl rahat bir yaşam sürebiliyorlar? 

 
Ey genel olarak İslam ümmeti, özel olarak güç ve kuvvet ehli! Eğer o tahtları yıkmaz ve bu orduları harekete 

geçirmezseniz, bu küçük kız çocuğu ve bu suçlu varlığın vahşetine maruz kalan diğer tüm çocuklar ve Mübarek 
Toprak halkı, Kıyamet Günü düşmanınız ve hasmınız olacaklar ve şöyle diyecekler: “Ey Rabbimiz! İslam ümmeti 
ve orduları bizi yüzüstü bıraktılar”. O gün, Allah ve azabından kaçıp sığınacak bir yer bulamayacaksınız. Öyleyse 
kendinize gelin ve şeri görevinizi yerine getirin ki, dünya ve ahiretin izzetine nail olasınız. Allah’ın yeryüzünde 
haline olma ve hakimiyet vaadini ve Rasûl SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in Yahudilerle savaşma ve Mübarek Toprağı 
kurtarma müjdesini gerçekleştiresiniz.  

 Ey iman edenler! Size hayat“  إِلَيْهِ تُحْشَرُونَ  يُحْيِيكُمْ وَاعْلَمُوا أَنَّ اَلله يَحُولُ بَيْنَ الْمَرْءِ وَقَلْبِهِ وَأَنَّهُ  أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِله وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يَا

verecek şeylere sizi çağırdığı zaman, Allah’ın ve Rasûlü’nün çağrısına uyun ve bilin ki Allah, kişi ile kalbi 
arasına girer Yine bilin ki, O’nun huzurunda toplanacaksınız.” [Enfal 24] 

 


